
ROMÂNIA                             
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                          
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                

HOTĂRÂRE
 pentru desemnarea reprezentantului Consiliului Judeţean Călăraşi

 în Comisia judeţeană privind incluziunea socială

      Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 24.04.2019,
     Având în vedere:

- raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 6256 din
04.04.2019;

- raportul  Comisiei  pentru Activităţi  Ştiinţifice,  Învăţământ,  Sănătate, Cultură,
Culte, Protecţie Socială, Sportive şi de Agrement;

- adresa Agenţiei Judeţene pentru Plăţi şi Inspecţie Socială Călăraşi, nr. 8056 din
25.03.2019, înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi sub nr. 5560 din 26.03.2019;
          - prevederile art. 12 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1217/2006 privind
constituirea mecanismului naţional pentru promovarea incluziunii sociale în România;

-  prevederile  art.  91  alin.  (1)  lit.  d),  f)  şi  alin.  (5)  lit.  a)  pct.  2  din  Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;
         În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE:

Art.  1. – Se desemnează doamna Drăghici Dorina, consilier în cadrul Direcţiei
Dezvoltare  Regională  şi  Relaţii  Externe,  pentru  a  reprezenta  Consiliul  Judeţean
Călăraşi în Comisia judeţeană privind incluziunea socială. 

Art. 2. – La data intrării în vigoare a prezentei, se abrogă Hotărârea Consiliului
Judeţean  Călăraşi  nr.  86  din  23.10.2006  privind  desemnarea  reprezentantului
Consiliului Judeţean Călăraşi în Comisia judeţeană pentru incluziunea socială.

Art.  3.  – Persoana  desemnată  conform  articolului  1,  va  duce  la  îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.
          Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica
prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                        CONTRASEMNEAZĂ,       
                                                                                                  SECRETARUL JUDEŢULUI,

                    Emil MUŞAT

Nr. 78                                                                                          
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  24.04.2019

Întocmit, redactat,
cons. jur., Pleşea Robert


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE
	PREŞEDINTE,


